Российская федерация
Администрация                                                                                                        Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 января 2023 года			№ 6                      село Альшанка

О назначении ответственного лица по вопросам                                           обращения с ТКО на территории Альшанского                                       муниципального образования Екатериновского                                 муниципального района Саратовской области

  В целях реализации Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с необходимостью формирования схемы взаимодействия органа местного самоуправления и регионального оператора в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования
1) Назначить Ширяеву Галину Анатольевну – технического инспектора администрации Альшанского муниципального образования, ответственной за вопросы обращения с твердыми коммунальными отходами, включая содержание мест накопления ТКО на территории с.Альшанка.
2) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Альшанского                                                                                     муниципального образования                                                      М.Ф. Виняев.